МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2017

                        № 168
Об утверждении дизайн - проекта благоустройства дворовой территории по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Гоголя, д. 14 и дизайн - проекта благоустройства Парка Победы в с. Каргасок
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 31.05.2017 № 109А «О порядке разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, мест массового посещения людей,  включаемых в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории МО «Каргасокское сельское поселение» на 2017 год»
1. Утвердить дизайн – проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома по адресу: с. Каргасок, ул. Гоголя, д. 14 (приложение 1).
2. Утвердить дизайн-проект благоустройства Парка Победы в с. Каргасок (приложение 2).

3. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Каргасокского сельского поселения                                     Д.Е. Барышев
Васькова С.С.
тел.2-34-23